



Artikelnumm 4172

Senast uppdaterad: 201014

Benämning: Tuggummi Grönmynta (Spearmint)

Varumärke: Peppersmith

Antal i förp. 12 x 15 G

Beskrivning

Äntligen finns ett naturligt alternativ till vanligt tuggummi! Ingredienserna i Peppersmiths tuggummi är växtbaserade vilket gör att tuggummit passar veganer och vegetarianer. Myntan odlas på en liten gård i Hampshire och gummit är sötat med 100 procent xylitol som kommer från europeiska leverantörer med mycket strikta tillverkningsnormer. Xylitol har i vissa studier visat sig minska plack och stärka tänderna och produkten är godkänd av den brittiska Dental Health Foundation. För att råvarorna ska hålla ihop används arabicum som kommer från stammar och grenar av akacia trädet. Tuggummit helt fritt från aspartam och GMO.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 96114254

Efter öppnande: dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat:

Statistikkod: 17041010

Doft:

Ursprungsland: Finland

Färg:

Producers i: Storbritannien

Smak:

Certifieringsorgan: Vegetarian Society, OHF

Utseende:

Förvaring:



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Sötningemedel (xylitol*), gummibas, grönmyntaolja, mentol**, mint**, förtjockn.medel (gummi arabicum), emulgermedel (solroslecitin). stabilisermedel (glycerol), ytbehandl.medel (karnaubavax). *Från växter. **Naturlig.

Användning

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	S
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnot	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	S
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	760/180
Fett (g)	0.5
varav mättat	0
varav enkelomättat	
varav fleromät	
Kolhydrat (g)	75
varav sockerarter	0
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	1,0
Protein (g)	0
Salt (g)	0

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	4172	Förpmaterial	
Streckkod	96114254	Förpmaterialvikt (g)	4
Streckkodstyp	EAN-8	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	15 G	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.015	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.019	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	33	Datum-typ	SDF Bäst före utgången av
Djup (mm)	72	Datumformat	
Höjd (mm)	16		

Ytterförpackning

Artikelkod	4172K10	Förpmaterial	
Streckkod	05060218594222	Förpmaterialvikt (g)	18
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.18	Datumformat	
Bruttovikt (kg)	0.245	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	74		
Djup (mm)	142		
Höjd (mm)	55		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	5060218594239	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	7.200	Förpackningsantal	480
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)	300		
Djup (mm)	300		
Höjd (mm)	280		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

